
UCHWAŁA NR II/10/2018
RADY GMINY KUŚLIN

z dnia 6 grudnia 2018 r.

w sprawie zwolnień w podatku od nieruchomości na 2019 rok.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz. U z 2018 r., 
poz. 994 ze zm. ) i art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych ( Dz. U z 
2018 r., poz. 1445 ze zm. ) uchwala się co następuje:

§ 1. Zwalnia się od podatku od nieruchomości:

1) grunty, budynki lub ich części zajęte na prowadzenie działalności kulturalno-oświatowych, świetlice wiejskie, 
z wyjątkiem zajętych na prowadzenie działalności gospodarczej,

2) grunty, budynki lub ich części zajęte na zadania z zakresu ochrony przeciwpożarowej, z wyjątkiem zajętych na 
prowadzenie działalności gospodarczej,

3) grunty, budynki lub ich części, w których wykonywane są zadania z zakresu kultury fizycznej i sportu, 
z wyjątkiem zajętych na prowadzenie działalności gospodarczej,

4) obiekty oczyszczalni ścieków,

5) budowle stanowiące rurociągi gazowniczej sieci rozdzielczej średniego ciśnienia,

6) nieruchomości lub ich części wykorzystywane w zakresie świadczeń pomocy społecznej, z wyjątkiem zajętych 
na prowadzenie działalności gospodarczej,

7) budowle służące do zbiorowego odprowadzania i oczyszczania ścieków.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kuślin.

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego i wchodzi w życie 
z dniem 1 stycznia 2019 roku.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
w Kuślinie

Paweł Kubiak

Id: F3B4BCC5-89EF-4496-BA20-94205B0F751C. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Stosownie do art. 7 pkt 3 ustawy o podatkach i opłatach lokalnych – rada gminy może w drodze uchwały

wprowadzić inne zwolnienia przedmiotowe niż określone w ust. 1.

W związku z powyższym rada gminy skorzystała z tego uprawnienia wprowadzając zwolnienie w podatku

od nieruchomości na terenie gminy na 2019 rok ze względu na ważne względy społeczne.

Wójt Gminy Kuślin

mgr Mieczysław Skrzypczak

Id: F3B4BCC5-89EF-4496-BA20-94205B0F751C. Podpisany Strona 1




